
Česká filharmonie, oddělení pronájmů | Alšovo nábřeží 12, 110 00  Praha 1
Tel: (+420) 227 059 207, 227 059 244, 227 059 290

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Název firmy (podle obchodního rejstříku)

Jméno objednatele zmocněného k podpisu smlouvy

Adresa

Telefon

Banka, číslo účtu

IČ DIČ

Název akce

Jméno zástupce přítomného při akci

Datum akce

Prostory

Ozvučení *

Vstupenky Prodej vstupenek 
na varhanní emporu

Prodej programů Cena programu

Účel pronájmu

Dvořákova síň zkouška
Dvořákova síň koncert
Dvořákova síň jiná akce
Sukova síň zkouška
Sukova síň koncert
Sukova síň jiná akce
Dvorana příprava
Dvorana akce
Dvorana likvidace
Sloupový sál příprava
Sloupový sál akce
Sloupový sál likvidace

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

klavír - STEINWAY III (sólový)

klavír - STEINWAY IV (doprovodný)

klavír - STEINWAY V (sólový)

klavír - STEINWAY VI (sólový)

klavír - FAZIOLI (Sukova síň)

cembalo ZAHL
harmonium 
celesta
varhany
harfa Venus

mluveného slova
reprodukované hudby
živě provozované hudby

účinkujících na pódiu
počet

účastníků akce
počet

Prodej CD
Pronájem pokladny
Pronájem koberce hlavní schodiště
Pronájem koberce galerijní schodiště

Logo
Banner průčelí     
Banner pokladna
Vlajky na střeše
Jiné

tisk
prodej

ANO

ANO

Provoz ozvučení

od do

Počet mikrofonů:

Koncert s přestávkou
Koncert bez přestávky
Zkouška
Veřejná zkouška 
Tisková konference
Zasedání, seminář
Prezentace

Recepce **

Slavnostní večeře **

Fotografování
Filmování
Jiný účel

** Cateringové služby zajišťuje:

NE Kč

NE

Nástroje

Počet osob

Další požadavky

před zkouškou
před koncertem

Ladění

Objednatel svým podpisem stvrzuje správnost vyplněných údajů a prohlašuje, že byl seznámen 
s obsahem dokumentu Ceník pronájmu prostor, zařízení a služeb v budově Rudolfina pro rok 2016.

podpis  ..............................

datum  .........20. 9 2017....

* dle technického vybavení Rudolfina

počet

Dirigentský salonek zkouška
Dirigentský salonek koncert
Sólistický salónek zkouška
Sólistický salónek koncert
Šatna pro sólistu zkouška
Šatna pro sólistu koncert
Západní salonek příprava
Západní salonek akce
Západní salonek likvidace
Prezidentský salonek příprava
Prezidentský salonek akce
Prezidentský salonek likvidace
Jiné prostory

počet

počet

  od do

Baroque Opera Stars, s.r.o.

Veronika Hyksová

Mánesova 813/4, Praha 2, 120 00

+420 773 991 704

FIO banka, 2600362485/2010

29412404 CZ29412404

Missa Omnium Sanctorum

Barbora Veselá

3. 10. 2017

42

45

koberec, vlaječky, banner 

19:30

16
17:30
21:30
23:30

1

2

Šatny pro orchestr

22:30

22:30
18:30
23:30
24:00

16
19:30

18
21:30

           Barbora Veselá




